2802PLANSTD2001 100.000 M2 M2 PLANCHA EPS D.STD CORTADO 179.087 17908.70
ESP.20MM 1000x1000

SubTotal : 17,908.70
Orden de Compra: Flete :
AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Bonificaciones:
Email: info(a)polinorte.com PERC IIBB PBA : 895.44
Web site: www.polinorte.com IVA 21% : 3,760.83

Total : 22,564.97

SON : VEINTIDOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 97/100

C.A.E: 72282569481862
FECHA VTO.: 21/07/2022

DUPLICADO
A

FACTURA

Cód.:001 Nº A00009-00013601

Fecha: 11 / 07 / 22

C.U.I.T.: 30-64681106-2
Ing. Brutos: 901961691-9
Jub. Ex Ind. y Com.: 64681106
Inicio de Actividades: 11/91

Señor(es):

[...]

2802PLANSTD2001 100.000 M2 M2 PLANCHA EPS D.STD CORTADO 179.087 17908.70
ESP.20MM 1000x1000

SubTotal : 17,908.70
Orden de Compra: Flete :
AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Bonificaciones:
Email: info(a)polinorte.com PERC IIBB PBA : 895.44
Web site: www.polinorte.com IVA 21% : 3,760.83

Total : 22,564.97

SON : VEINTIDOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 97/100

C.A.E: 72282569481862
FECHA VTO.: 21/07/2022